GE
CR193 真空接触器
引领电气化未来
GE
GE
GE
170 30
GE • 1878 1892

9
常用备品备件明细表 (表6-1)
名称 代号 规格 订货号 备注
一次动触头 1GE10C0110
熔断器
7.2kV
1GE06M000
M：电动机保护用；
T：变压器保护用；
尾数000表示方法：根据电流规格填写；
如315A：315；63A：063。
1GE06T000
12kV
1GE10M000
1GE10T000
模块 AU 1GE10T0110
合闸线圈 HQ
DC110V 1GE10T0210
DC220V 1GE10T0220
分闸线圈 TQ
DC110V 1GE10T0310
DC220V 1GE10T0320
熔断器联动装置 1GE10C0210
合分辅助开关 HK 1GE10W0310
熔断器辅助开关 S1/S2 1GE10W0410
底盘车位置开关 S8/S9 1GE10W0510
中间继电器 KM
DC110V 1GE10W0110
DC220V 1GE10W0120
AC110V 1GE10W0130
AC220V 1GE10W0140
计数器 PC
DC110V 1GE10W0210
DC220V 1GE10W0220
推进手柄 1GE10C0310
二次插头组件 1GE10W0610
二次插座组件 1GE10W0620
10
CR193型号选择指南
CR193
CR193真空接触器
F：固定式真空接触器；
W：中置手车式真空接触器-熔断器组合电器
例如：
CR193F12M表示：
CR193固定式真空接触器，额定电压为12kV，保持方式为机械保持；
CR193W07M表示：
CR193中置手车式真空接触器-熔断器组合电器，额定电压为7.2 kV，保持方式为机械保持；
备注：具体订货规格请用户填写订货确认表，若有其他特殊要求请与厂家联系协商，并在订货时具体说明。
07：额定电压7.2kV；12：额定电压12kV
E：电保持；M：机械保持
11
设计型号 额定电压 保持方式 操作电压
可供辅助开关空余
接点数
CR193F 12 真空接触器   □
E 电保持       □
M 机械保持     □
A11 AC110V       □
D11 DC110V       □
A22 AC220V       □
D22 DC220V       □
66 6常开6常闭  ■
CR193订货确认表
项目名称：                                                                                                     订货数量：                             台
用户在订货时，请根据需求选择对应的表格，在确认表 “ □ ”内打“√”并填写相关内容。
注：1)真空接触器额定电压为12kV ■； 额定电流为400A ■；额定分断能力为4kA ■；相距 150mm ■
        2)如若有其他特殊要求请与厂家联系协商并注明
CR193 真空接触器、真空接触器-熔断器组合电器订货确认表
一、CR193真空接触器 (表8-1)
12